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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 1 10:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 614770 D'ATTELLIS PIETRO1 CLUB SCHERMA CHIVASSO27/11/81

 606304 MAGGI MARCO JAMES2 CLUB SCHERMA ANCONA07/07/93

 140551 RAIMONDI ROCCO3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN07/06/84

 635655 BONCIARELLI PIETRO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN06/11/82

 131269 GOMIRATO MARCO5 SCHERMA TREVISO30/06/83

 122825 CALDATO ENRICO6 LAME GIALLO BLU - TREVISO14/02/81

 659613 PASQUA GIULIANO7 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO03/07/95

 623165 MARSURA FILIPPO8 LAME GIALLO BLU - TREVISO23/11/92

 131975 SZPAK ROBERT9 LAME GIALLO BLU - TREVISO12/05/82

 642088 VECCHIO GIANLUCA10 CLUB SCHERMA LEONESSA13/03/81

 683376 ORINI RAMON11 FANFULLA 187419/05/87

 144713 MUSOLINO RICCARDO12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/11/88
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GOMIRATO MARC - TVCS (Treviso)

 -

SZPAK ROBERT - TVLAM (Conegliano)

BONCIARELLI P - MIPIT (Milano)

CALDATO ENRIC - TVLAM (Conegliano)

MUSOLINO RICC - PDPET (Padova)

 -

MAGGI MARCO J - ANCS (Ancona)

RAIMONDI ROCC - MIPIT (Milano)

 -

ORINI RAMON - LOFAN (Lodi)

PASQUA GIULIA - TOMIC (Torino)

MARSURA FILIP - TVLAM (Conegliano)

VECCHIO GIANL - BSLEO (Brescia)

 -
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28/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 10:04Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  2

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  1

 140551 RAIMONDI ROCCO MIPIT Qualificato 0,80  13  21  8 3 3  2

 606304 MAGGI MARCO JAMES ANCS Qualificato 0,60  5  20  15 4 4  1

 122825 CALDATO ENRICO TVLAM Qualificato 0,60  4  22  18 5 5  1

 659613 PASQUA GIULIANO TOMIC Qualificato 0,60  1  17  16 6 6  2

 623165 MARSURA FILIPPO TVLAM Qualificato 0,40 -1  17  18 7 7  1

 635655 BONCIARELLI PIETRO MIPIT Qualificato 0,40 -1  16  17 8 8  1

 131975 SZPAK ROBERT TVLAM Qualificato 0,40 -2  18  20 9 9  2

 642088 VECCHIO GIANLUCA BSLEO Qualificato 0,20 -16  8  24 10 10  2

 683376 ORINI RAMON LOFAN Qualificato 0,00 -11  14  25 11 11  2

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDPET Qualificato 0,00 -20  5  25 12 12  1
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28/10/2018

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale MastFioretto maschile 10:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALDATO ENRICO 122825 3 V 4 V V  0,600  4  22TVLAM

 2 MARSURA FILIPPO 623165 V 1 4 V 2  0,400 -1  17TVLAM

 3 BONCIARELLI PIETRO 635655 2 V 2 V 2  0,400 -1  16MIPIT

 4 D'ATTELLIS PIETRO 614770 V V V V V  1,000  13  25TOCHI

 5 MUSOLINO RICCARDO 144713 3 0 1 0 1  0,000 -20  5PDPET

 6 MAGGI MARCO JAMES 606304 3 V V 2 V  0,600  5  20ANCS

 2Girone N.

 1 ORINI RAMON 683376 1 2 4 3 4  0,000 -11  14LOFAN

 2 RAIMONDI ROCCO 140551 V 1 V V V  0,800  13  21MIPIT

 3 GOMIRATO MARCO 131269 V V V V V  1,000  15  25TVCS

 4 VECCHIO GIANLUCA 642088 V 0 2 0 1  0,200 -16  8BSLEO

 5 PASQUA GIULIANO 659613 V 1 1 V V  0,600  1  17TOMIC

 6 SZPAK ROBERT 131975 V 1 4 V 3  0,400 -2  18TVLAM
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28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

10:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 191 MIPITSI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84  140551 302 MIPITSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 403 TVCSSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 514 TOCHISI

CALDATO ENRICO 14/02/81  122825 535 TVLAMSI

ORINI RAMON 19/05/87  683376 586 LOFANSI

VECCHIO GIANLUCA 13/03/81  642088 897 BSLEOSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 1128 PDPETSI

MAGGI MARCO JAMES 07/07/93  606304 9.9999 ANCSSI

MARSURA FILIPPO 23/11/92  623165 9.99910 TVLAMSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 9.99911 TOMICSI

SZPAK ROBERT 12/05/82  131975 9.99912 TVLAMSI
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28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

10:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAGGI MARCO JAMES 07/07/93 606304  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

VECCHIO GIANLUCA 13/03/81 642088  89BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

ORINI RAMON 19/05/87 683376  58LOFAN-FANFULLA 1874 SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  19MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAIMONDI ROCCO 07/06/84 140551  30SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  112PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  51TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  40TVCS-SCHERMA TREVISO SI

CALDATO ENRICO 14/02/81 122825  53TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

MARSURA FILIPPO 23/11/92 623165  9.999SI

SZPAK ROBERT 12/05/82 131975  9.999SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


